
28.12.2023, 11:21 Zarządzenie nr R.021.119.23 - Zarządzenia - Biuletyn Informacji Publicznej

bip.apsl.edu.pl/zarzadzenie/16579/zarzadzenie-nr-r-021-119-23 1/2

R.021.119.23

Załącznik 1 do R.021.119.23.pdf

Powrót

wydane przez: Rektora UP

z dnia: 06.12.2023

w sprawie: wprowadzenia Procedury organizacji i realizacji hospitacji w Uniwersytecie Pomorskim w
Słupsku

Status: obowiązujące

Zarządzenie nr R.021.119.23

Rektora Uniwersytetu Pomorskiego w Słupsku

z dnia 6 grudnia 2023 roku

w sprawie wprowadzenia Procedury organizacji i realizacji hospitacji 

w Uniwersytecie Pomorskim w Słupsku

 

Na podstawie § 19 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Pomorskiego w Słupsku zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadza się Procedurę organizacji i realizacji hospitacji w Uniwersytecie Pomorskim w Słupsku.

§ 2

Tekst procedury stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Traci moc Zarządzenie nr R.021.170.2020 r. Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku z dnia 1 grudnia 2020 roku w sprawie
wprowadzenia Procedury organizacji i realizacji hospitacji w Akademii Pomorskiej w Słupsku.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Rektor Uniwersytetu Pomorskiego w Słupsku
 

dr hab. inż. Zbigniew Osadowski, prof. UP

 

Załączniki:

Zarządzenie nr R.021.119.23

 PDF, 33 KB metryczka

 PDF, 241 KB metryczka

http://bip.apsl.edu.pl/attachments/download/17576
http://bip.apsl.edu.pl/attachments/download/17590
http://bip.apsl.edu.pl/artykuly/523/zarzadzenia


28.12.2023, 11:21 Zarządzenie nr R.021.119.23 - Zarządzenia - Biuletyn Informacji Publicznej

bip.apsl.edu.pl/zarzadzenie/16579/zarzadzenie-nr-r-021-119-23 2/2

Zał nr 1 do procedury - system obiegu informacji hospitacji

Zał nr 2 do procedury - wniosek

Zał nr 3 do porcedury - protokół hospitacji

Zał nr 4 do porcedury - zestawienie hospitacji

Zał nr 5 do procedury - harmonogram hospitacji

Zał nr 6 do procedury - wzór protokołu zajęcia dydaktyczne

Zał nr 7 do procedury - wzór protokołu egzaminy, zaliczenia

Zał nr 8 do procedury - wzór protokołu praktyki

 DOCX, 44 KB metryczka

 DOCX, 22 KB metryczka

 DOCX, 15 KB metryczka

 DOCX, 15 KB metryczka

 DOCX, 18 KB metryczka

 DOCX, 22 KB metryczka

 DOCX, 21 KB metryczka

 DOCX, 29 KB metryczka

http://bip.apsl.edu.pl/attachments/download/17577
http://bip.apsl.edu.pl/attachments/download/17578
http://bip.apsl.edu.pl/attachments/download/17579
http://bip.apsl.edu.pl/attachments/download/17580
http://bip.apsl.edu.pl/attachments/download/17581
http://bip.apsl.edu.pl/attachments/download/17582
http://bip.apsl.edu.pl/attachments/download/17583
http://bip.apsl.edu.pl/attachments/download/17584

